UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

EDITAL Nº 04, DE 01 DE JUNHO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural (CSTR) da Universidade Federal de Campina

Grande (UFCG), Câmpus de Patos, considerando a decisão do Conselho Administrativo

(CONSAD), torna público para conhecimento dos interessados a Homologação do Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto da Carreira

do Magistério Superior, Classe A - Assistente - Nível 1 (40 horas semanais), para provimento de

01 (uma) vaga na Área de Epidemiologia Animal, conforme disposições contidas no Edital Nº

02, de 28 de março de 2023, publicado no D.O.U, Edição 62, de 30 de março de 2023, seção 3,

página 60.

Candidato
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Média
Final

Resultado

Clécio Henrique Limeira 91,5 100 94,9

Aprovado e Classificado

WILSON WOUFLAN SILVA

Diretor